

Rekapitulace nákladů stavby

Název zakázky: Boršov nad Vltavou, škola - zábradlí
Číslo zakázky: 25L0034

Pol.č.	Materiál	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
1	Ocelová trubka 51/3 á 6m (stojna 150cm)	m	26,00	92,00	2 392,00
2	Ocelová trubka 42/2 á 6m (příčník 110cm)	m	160,00	54,63	8 740,00
3	Pásovina 35/5 (uchycení příčníku)	m	72,00	33,93	2 442,60
4	Zátka plastová pr. 50	ks	17,00	28,75	488,75
5	Povrchová úprava - žárové zinkování	kg	482,00	29,40	14 170,80
6	Spojovací materiál (šroub, matka, víčko matky)	ks	128,00	24,50	3 135,36
7	Tmely - silikon, mamut	ks	9,00	149,50	1 345,50
	Celková cena za materiál v Kč bez DPH				32 715,01
Pol.č.	Montážní, mechanizační práce a doprava	Kč	1,00	3 840,00	3 840,00
8	Přípravné a inženýrské práce	hod	75,00	420,00	31 500,00
9	Zámečnická výroba	hod	80,00	336,00	26 880,00
10	Montážní práce	km	45,00	52,80	2 376,00
11	Doprava materiálu NA MAN s HR - zinkovna, stavba	hod	8,00	576,00	4 608,00
12	Skládání materiálu NA MAN s HR - zinkovna, stavba	km	180,00	12,00	2 160,00
13	Doprava zaměstnanců na stavbu				71 364,00
	Celková cena za montáže, mechanizace a dopravu v Kč bez DPH				104 079,01
	Celková cena v Kč bez DPH				125 935,60
	Celková cena v Kč s DPH 21%				